
令和２年１月６日 

学校長 様 

吹奏楽部顧問 様 

 

長野県吹奏楽連盟理事長 町田真左志 

 

2020 課題曲「アナリーゼ講習会」開催について 
 

 皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。平素より当連盟の諸活動

につきまして多大なるご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のように開催したいと存じます。ディレクターズバン

ドによる演奏での講習を予定しておりますので、公私ともに何かとお忙しい時期ではござ

いますが、貴校吹奏楽部顧問、生徒の参加につきまして、格段のご高配を賜りますようお

願い申し上げます。なお、会場内で吹奏楽譜の展示・販売を行う予定です。 

 
記 

 

１ 開催日時   令和２年２月１５日（土） 須坂市文化会館メセナホール 

 

２ 講 師 福本 信太郎 先生（昭和音楽大学） 

 

３ モデルバンド 長野県ディレクターズバンド  

         ※バンドメンバーは９：３０集合 

 

４ 講習日程  午前講習開始     １０：００～ 課題曲Ⅰ 

  １１：２５～ 課題曲Ⅱ 

 昼食 １２：３５～ 

 午後講習開始 １３：１０～ 課題曲Ⅲ 

  １４：３５～ 課題曲Ⅳ 

 講習終了 １５：４５ 

 

５ 講習料    中／高校生 ５００円  吹奏楽部顧問／一般 １，０００円 

                ※当日受付にてお支払いください。 

 

 

ご不明な点等はお手数ですが下記へお問い合わせください 

 ディレクターズバンド事務局 原 武男 

〒381-0004 長野市大町 945  長野市立東北中学校内  

TEL(026)296-5400 FAX(026)296-5402 


